
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                   sēdes protokols Nr.18., 31.p.  

LĒMUMS Nr. 474 

Par projekta “Industriālās  teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu  ielas rajonā, 

uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām” virzību   

(tehniskās dokumentācijas izstrādi) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta, 6.punktu, Aizkraukles novada domes 

2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.289 (protokols Nr.25., 24.p.) ”Par spēkā esošās Aizkraukles 

novada integrētās Attīstības programmas 2014.-2020.gadam darbības laika pagarinājumu līdz 

jaunizveidojamā Aizkraukles novada attīstības programmas apstiprināšanai un Aizkraukles novada 

integrētās attīstības programmas 2014.-2020.gadam pārskata ziņojuma apstiprināšanu” un 

pašvaldības teritorijas attīstības plānotājas Ilonas KĀGANES  informāciju par projekta 

“Industriālās  teritorijas infrastruktūras sakārtošana Bitēnu  ielas rajonā, uzlabojot to atbilstību 

ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām ” īstenošanas nepieciešamību, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 16 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt 2022.gada prioritārā projekta “Industriālās  teritorijas infrastruktūras sakārtošana 

Bitēnu  ielas rajonā, uzlabojot to atbilstību ražošanas uzņēmumu attīstības vajadzībām“ 

virzību (tehniskās dokumentācijas izstrādi). 

2. Finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei 10 000.00 EUR apmērā paredzēt no 

Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada budžeta Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 

 

 

 


